Em contrapartida pela prestação dos serviços especializados de gestão do Projeto 
"Carnaval da Liberdade 2025/Via das Artes", conforme detalhado na Cláusula Primeira deste 
instrumento, o CONTRATANTE se compromete a efetuar o pagamento à CONTRATADA do 
valor global fixo e irredutível de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Este montante 
abrange todas as despesas decorrentes da remuneração dos serviços da CONTRATADA, 
incluindo honorários, encargos sociais e tributários incidentes sobre a sua prestação de 
serviços, bem como quaisquer outros custos operacionais intrínsecos à execução do objeto 
contratual, não sendo devido nenhum outro valor adicional pela prestação dos serviços aqui 
especificados, salvo expressa e anterior pactuação por aditivo contratual. 

2.1. Parcelamento da Remuneração: O valor total estipulado de R$ 120.000,00 
(cento e vinte mil reais) será pago em 04 (quatro) parcelas de igual valor, cada uma 
correspondente a R$ 30.000,00 (trinta mil reais). A quitação de cada parcela estará vinculada 
ao cumprimento de etapas específicas da gestão do projeto ou ao vencimento de prazos pré-